АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018                                                                                                      №   35

с. Кашино

Об отмене Постановления Администрации

 Кашинского сельсовета  от 20.07.2010 № 23

«Об установлении порядка ведения учета

граждан, испытывающих потребность в

древесине для собственных нужд»

В связи с принятием Закона края от 06.07.2018 №41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», порядок учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, определен ст. 8 Закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», постановляю:

  Отменить  Постановления  главы  Кашинского  сельсовета  от 20.07.2010 № 23  «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,  от  01.02.2012 № 1Б,  от 06.06.2016 № 22 О внесении изменений в Постановление Администрации Кашинского сельсовета от 20.07.2010     № 23  «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

Глава Администрации сельсовета                                                     Н.А.Саяпина